
  

Limbažu novada speciālās pamatskolas   

bērnu zīmējumu virtuālais konkurss “Mana dāvana” 

NOLIKUMS 

1. Konkursa rīkotājs 

Limbažu novada speciālā pamatskola 

 

2. Konkursa mērķis un uzdevumi 

Konkursa mērķis ir atbalstīt un veicināt skolēnu unikalitāti, radošumu, iztēli un pašizpausmi. 

Radoši līdzdarboties un uzzīmēt, kā viņi iztēlojas savu vismīļāko dāvanu, kuru vēlas saņemt 

paši vai uzdāvināt citiem.  

 

3. Konkursa mērķauditorija 

Konkursā aicināti piedalīties pamatskolas skolēni ar autiskā spektra traucējumiem, kuri apgūst 

speciālās izglītības programmu (kods 21015911) kādā no Latvijas izglītības iestādēm. 

 

4. Konkursa norises laiks 

Zīmējumu iesniegšanas termiņš: līdz 2024. gada 10. novembrim. 

Zīmējumu izvērtēšanas termiņš: līdz 2024. gada 13. novembrim. 

Konkursa noslēgums 14. novembrī, attālināti. 

 

5. Konkursa noteikumi 

5.1. Konkursa darbs par tēmu “Mana dāvana” veicams brīvi izvēlētā zīmēšanas tehnikā. 

5.2. Dalībnieka uzdevums ir pēc savām spējām un ieskatiem izveidot zīmējumu, kas atbilst 

konkursa tematikai “Mana dāvana”; 

5.3. Konkursam tiek pieņemti tikai oriģināldarbi. Darbu formāts -  A4 (210 × 297 mm) lapas 

vienā pusē. Izpildījuma tehnika: zīmējums, gleznojums, grafika. 

5.4. Konkursa darbs ir jāieskenē vai jānofotografē augstā izšķirtspējā un jāiesniedz 

elektroniski uz 6.punktā norādīto e-pasta adresi; 

5.4. Kopā ar darbu ir jāiesniedz informācija par dalībnieku, kurā jānorāda: zīmējuma autora 

vārds, uzvārds, vecums, klase, pārstāvētā izglītības iestāde. Pedagoga: vārds uzvārds, e-

pasts, kontakttālrunis. 

5.5. Darbi tiks dalīti pa klašu grupām: 1.-3. klase, 4.- 6.klase, 7.-9. klase. 

5.6. No katras izglītības iestādes tiek iesūtīti ne vairāk kā 6 zīmējumi. 

5.7. Katrs dalībnieks var iesniegt tikai 1 (vienu) zīmējumu. 

 

6. Konkursa darbu iesniegšana 

Konkursa darbi un Dalībnieka anketa ir jāiesniedz elektroniski, nosūtot tos uz e-pastu 

dace.lace@limbazunovads.lv, ar norādi Zīmējumu konkursam “Mana dāvana”. 

 

7. Konkursa darbu vērtēšana un apbalvošana 

mailto:dace.lace@limbazunovads.lv


7.1. Katrs konkursā iesniegtā darba autors saņemt pateicības balviņu un apliecinājumu par 

dalību konkursā.  

7.2. Darbi tiks vērtēti pa klašu grupām. 

7.3. Katrā klašu grupā tiks izvērtēti 3 darbi, kuri saņems specbalvu izvērtējot pēc šādiem 

kritērijiem: 

7.3.1. idejas oriģinalitāte; 

7.3.2. atbilstība konkursa noteikumiem; 

7.3.3. tehniskais izpildījums. 

8. Konkursa darbu izmantošana 

8.1. Dalībnieku pārstāvoša izglītības iestāde iepazīstina dalībnieku vecākus/ likumiskos 

pārstāvjus ar konkursa nolikumu un nodrošina, ka konkursa dalībnieku vecāki/likumiskie 

pārstāvji piekrīt konkursa nolikuma noteikumiem, aizpildot dalībnieka anketu, ka bērnu 

darbi tiks filmēti un fotografēti un iegūtie materiāli tiks publicēti Limbažu novada 

speciālās pamatskolas mājaslapā, sociālajos tīklos un citos plašsaziņas līdzekļos konkursa 

popularizēšanai. 

8.2. Konkursa dalībnieki ir atbildīgi par iesniegto materiālu saturu, un apliecina, ka iesniegtais 

darbs atbilst morāles un ētikas normām.  

 

9. Kontaktpersona 

Limbažu novada speciālās pamatskolas, direktores vietniece audzināšanas jomā Dace Lāce, e-

pasts: dace.lace@limbazunovads.lv, tālrunis: 26480408. 

 

10. Personas datu apstrāde 

10.1. Par personas datu apstrādes aspektiem un saglabāšanu filmēšanas un fotografēšanas 

procesā Limbažu novada speciālās pamatskola, adrese: Katvaru skola, Katvari, Katvaru 

pagasts, Limbažu novads, LV-4061, e-pasts: speciala.pamatskola@limbazunovads.lv, 

kā pārzinis atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13. panta nosacījumiem 

informē Jūs par sekojošiem personas datu apstrādes faktiskajiem un tiesiskajiem 

apstākļiem filmēšanas un fotografēšanas procesā: skolas datu aizsardzības speciālists - 

Jānis Kāršenieks, e-pasts: janis.karsenieks@inbox.lv. 

10.2. Iesniedzot darbu konkursā, dalībnieka likumiskie pārstāvji ar anketu apliecina, ka ir 

nodrošināts atbilstošs tiesiskais pamats par dalībnieka piedalīšanos konkursā. 

10.3. Iesniedzot darbu, dalībnieka likumiskie pārstāvji piekrīt, un ir informēti, ka darbi tiks 

izvietoti LNSP mājaslapā, sociālā tīkla Facebook lapā “Limbažu novada speciālā 

pamatskola” un citos plašsaziņas līdzekļos, norādot autora vārdu, vecumu un pārstāvēto 

iestādi konkursa nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un konkursa publicitātes 

nodrošināšanai. 

10.4. Konkursa dalībnieku personas dati (vārds, uzvārds, vecums, kontakttālrunis un e-pasta 

adrese) tiek ievākti un apstrādāti ar mērķi nodrošināt konkursa norisi atbilstoši konkursa 

nolikuma noteikumiem, un lai sazinātos ar konkursa dalībniekiem konkursa ietvaros. 

10.5. Gadījumā, ja konkursa dalībnieka likumiskie pārstāvji uzskata, ka ir noticis personas 

mailto:dace.lace@limbazunovads.lv
mailto:janis.karsenieks@inbox.lv


datu aizsardzības pārkāpums, konkursa dalībnieka vecāki vai likumiskie pārstāvji ir 

tiesīgi vērsties uzraudzības iestādē̄ (Datu valsts inspekcijā, Elijas iela 17, Rīga, LV-

1050, pasts@dvi.gov.lv) ar sūdzību par Skolas rīcību, ja tā pārkāpj Jūsu kā datu subjekta 

tiesības, atbilstoši normatīvajiem aktiem, kas reglamentē personas datu aizsardzību.



 


